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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Torneo 23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 1410015B

Luogo Grammichele (CT)  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-10-2014 - 12-10-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Caponnetto Angelo

1Occhipinti Daniele

2
Rosolia Giuseppe

3
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Caponnetto Angelo 5.5 ITA 20.0020.5015.0018.00 1623 1649 1900 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 3 2N Occhipinti Daniele 5.0 ITA 20.0023.0014.5018.75 1787 1652 1698 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1982

3 1 1N Rosolia Giuseppe 4.5 ITA 20.0021.5014.5014.251791 1633 1828 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

4 4 1N Conti Silvano 4.5 ITA 19.0021.0014.5014.501722 1631 1847 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

5 2 1N Annaloro Roberto 4.0 ITA 19.0020.5013.5010.00 1789 1634 1638 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1984

6 7 2N Arena Gabriele 4.0 ITA 18.0019.5013.0010.501696 1568 1726 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

7 26 2N Ristagno Calogero 3.5 ITA 20.0022.0014.5010.00 1494 1670 1571 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1967

8 23 3N Compagnone Michele 3.5 ITA 19.0019.0013.507.00 1524 1660 1581 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 1 0 1999

9 6 2N Mannino Fabio 3.5 ITA 19.5020.5014.508.75 1708 1660 1700 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1984

10 18 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA 18.0019.0013.508.00 1574 1634 1622 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

11 27 3N Licata Silvio 3.5 ITA 16.0018.0012.009.75 1480 1609 1671 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

12 13 3N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA 13.0013.009.50 7.75 1596 1539 1556 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1985

13 5 1N Zuccarotto Salvatore3.0 ITA 18.0020.5014.009.00 1715 1593 1586 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

14 14 2N La Franca Vincenzo 3.0 ITA 16.5018.5012.008.00 1595 1609 1638 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1950

15 8 2N Fernandez Gianluca 3.0 ITA 14.0015.5010.507.25 1654 1524 1587 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1978

16 19 2N Isaia Rosario 3.0 ITA 14.0015.0010.505.50 1567 1579 1478 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

17 17 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA 13.0013.508.00 4.00 1575 1545 1600 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

18 28 3N Bonfissuto Roberto 3.0 ITA 12.0012.509.00 5.00 1434 1561 1444 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

19 20 2N Camarda Giuseppe 2.5 ITA 14.5016.0011.005.50 1545 1600 1543 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1963

20 16 3N Astorina Davide 2.5 ITA 14.5015.0010.503.00 1578 1580 1436 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1986

21 10 2N Leonardi Daniele 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1632 1574 1553 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

22 22 3N Dagnino Marcello 2.0 ITA 17.0019.0012.505.50 1525 1597 1484 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1947

23 29 2N Raffetti Giovanni 2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1385 1608 1299 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

24 12 2N Larocca Antonino 2.0 ITA 15.0017.0011.504.75 1610 1557 1323 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1940

25 15 1N Norrito Salvatore 1.5 ITA 17.0018.5012.503.75 1580 1611 1430 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1943

26 21 3N Giustolisi Giovanni 1.5 ITA 16.5018.0012.503.75 1542 1585 1304 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1982

27 25 3N Pusano Gianluca 1.0 ITA 16.5016.5011.000.00 1512 1568 844 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1988

28 24 3N Amato Angelo 1.0 ITA 15.0016.5011.502.50 1521 1574 1276 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

29 9 1N Marchese Filippo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1954
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 3N Amato Angelo ITA SIC CT 1521 1574 1276 1962 M 161903

2 1N Annaloro Roberto ITA SIC CT 1789 1634 1638 1984 M 144153

7 2N Arena Gabriele ITA SIC CT 1696 1568 1726 1996 M 879673 144189

16 3N Astorina Davide ITA SIC CT 1578 1580 1436 1986 M 107368

13 3N Battaglia Giuseppe ITA SIC RG 1596 1539 1556 1985 M 114874

28 3N Bonfissuto Roberto ITA SIC CL 1434 1561 1444 1985 M 101456

20 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1545 1600 1543 1963 M 817473 109720

11 2N Caponnetto Angelo ITA SIC CT 1623 1649 1900 1994 M 153651

23 3N Compagnone Michele ITA SIC CT 1524 1660 1581 1999 M 131257

4 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1722 1631 1847 1968 M 818461 103677

22 3N Dagnino Marcello ITA SIC PA 1525 1597 1484 1947 M 860018 138261

18 2N Fasino Salvatore ITA SIC RG 1574 1634 1622 1970 M 120148

8 2N Fernandez Gianluca ITA SIC PA 1654 1524 1587 1978 M 832723 100432

17 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1575 1545 1600 1952 M 804096 116566

21 3N Giustolisi Giovanni ITA SIC CT 1542 1585 1304 1982 M 121251

19 2N Isaia Rosario ITA SIC SR 1567 1579 1478 1960 M 102478

14 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1595 1609 1638 1950 M 881457 104896

12 2N Larocca Antonino ITA SIC CT 1610 1557 1323 1940 M 105222

10 2N Leonardi Daniele ITA SIC CT 1632 1574 1553 1965 M 879754 144736

27 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1480 1609 1671 1956 M 899380 152509

6 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1708 1660 1700 1984 M 891215 120335

9 1N Marchese Filippo ITA SIC CT 1639 0 0 1954 M 105225

15 1N Norrito Salvatore ITA SIC PA 1580 1611 1430 1943 M 836788 103941

3 2N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1787 1652 1698 1982 M 120473

25 3N Pusano Gianluca ITA SIC CT 1512 1568 844 1988 M 123981

29 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1385 1608 1299 1959 M 103681

26 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1494 1670 1571 1967 M 101457

1 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1791 1633 1828 1959 M 816116 103432

5 1N Zuccarotto SalvatoreITA SIC CT 1715 1593 1586 1955 M 840858 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Rosolia Giuseppe 4.5 ITA | 15 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 0

5 2 1N Annaloro Roberto 4.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 15 N 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | -2

2 3 2N Occhipinti Daniele 5.0 ITA | 17 B 1 | 23 N Â½ | 2 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 11 B Â½ | 2

4 4 1N Conti Silvano 4.5 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 26 N 1 | 6 B 1 | 0

13 5 1N Zuccarotto Salvatore 3.0 ITA | 19 B 1 | 27 N 1 | 26 B 0 | 13 N 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0

9 6 2N Mannino Fabio 3.5 ITA | 20 N 1 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 4 N 0 | -2

6 7 2N Arena Gabriele 4.0 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 27 N 1 | 3 N 0 | 26 B Â½ | 0

15 8 2N Fernandez Gianluca 3.0 ITA | 22 N 0 | 26 B 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 0

29 9 1N Marchese Filippo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 10 2N Leonardi Daniele 2.5 ITA | 24 N 0 | 12 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 5 B 0 | 20 B Â½ | 0

1 11 2N Caponnetto Angelo 5.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 1 | 23 B 1 | 26 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 0

24 12 2N Larocca Antonino 2.0 ITA | 26 N 0 | 10 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 0 | 0

12 13 3N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA | 27 B 0 | 21 N 1 | 29 B 1 | 5 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 1

14 14 2N La Franca Vincenzo 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0

25 15 1N Norrito Salvatore 1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 28 N 1 | 2 B 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 0

20 16 3N Astorina Davide 2.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 27 B 0 | 24 N 1 | 8 B Â½ | 23 N 0 | 0

17 17 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 12 N 1 | 0

10 18 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 0

16 19 2N Isaia Rosario 3.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 8 N 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 15 B 1 | 0

19 20 2N Camarda Giuseppe 2.5 ITA | 6 B 0 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 27 B Â½ | 10 N Â½ | 0

26 21 3N Giustolisi Giovanni 1.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 15 N Â½ | 28 B 0 | 0

22 22 3N Dagnino Marcello 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 23 N 0 | 12 B Â½ | 27 N 0 | 0

8 23 3N Compagnone Michele 3.5 ITA | 0 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1

28 24 3N Amato Angelo 1.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 0

27 25 3N Pusano Gianluca 1.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1

7 26 2N Ristagno Calogero 3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 0

11 27 3N Licata Silvio 3.5 ITA | 13 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 0

18 28 3N Bonfissuto Roberto 3.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 0

23 29 2N Raffetti Giovanni 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 1
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Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Arena Gabriele ITA 1696 2 1.50 1.24 0.26 1568.331726 1996 M 879673 144189

20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 5 2.00 2.13 -0.13 1600.831543 1963 M 817473 109720

4 1N Conti Silvano ITA 1722 4 2.50 2.21 0.29 1631.331847 1968 M 818461 103677

22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 4 1.50 1.54 -0.04 1597.501484 1947 M 860018 138261

8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 2 0.50 1.25 -0.75 1524.001587 1978 M 832723 100432

17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 0 0.00 0 1545.001600 1952 M 804096 116566

14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 5 2.00 2.19 -0.19 1609.501638 1950 M 881457 104896

10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 2 0.50 1.01 -0.51 1574.171553 1965 M 879754 144736

27 3N Licata Silvio ITA 1480 4 1.50 1.28 0.22 1609.171671 1956 M 899380 152509

6 2N Mannino Fabio ITA 1708 4 2.50 2.24 0.26 1660.171700 1984 M 891215 120335

15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 2 0.00 0.78 -0.78 1611.331430 1943 M 836788 103941

1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 4 3.50 2.73 0.77 1633.671828 1959 M 816116 103432

5 1N Zuccarotto SalvatoreITA 1715 2 2.00 1.40 0.6 1593.001586 1955 M 840858 106405
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Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 3N Amato Angelo ITA 1521 4 0.00 2.60 -1.6 -48 1574.001276 1962 M 161903

2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 4 2.00 4.20 -0.2 -6 1634.501638 1984 M 144153

16 3N Astorina Davide ITA 1578 4 2.00 3.00 -0.5 -15 1580.001436 1986 M 107368

13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596 3 2.50 2.90 0.6 18 1539.201556 1985 M 114874

28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 3 2.00 2.00 1 30 1561.831444 1985 M 101456

11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 5 4.50 2.80 2.7 81 1649.501900 1994 M 153651

23 3N Compagnone Michele ITA 1524 4 1.50 1.60 0.9 27 1660.401581 1999 M 131257

18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 4 3.50 2.50 1 30 1634.501622 1970 M 120148

21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 2 0.00 2.60 -1.1 -33 1585.501304 1982 M 121251

19 2N Isaia Rosario ITA 1567 3 2.00 2.90 0.1 3 1579.671478 1960 M 102478

12 2N Larocca Antonino ITA 1610 2 0.00 3.40 -1.4 -42 1557.501323 1940 M 105222

9 1N Marchese Filippo ITA 1639 0 0.00 0.00 0 0 0 1954 M 105225

3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 3 2.00 4.00 1 30 1652.501698 1982 M 120473

25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 3 0.00 2.10 -2.1 -63 1568.40844 1988 M 123981

29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1608.401299 1959 M 103681

26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 2 1.00 1.60 1.9 57 1670.001571 1967 M 101457
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791   |  15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 1 - 0

2 16 3N Astorina Davide ITA 1578   |  2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 0 - 1

3 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787   |  17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 1 - 0

4 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574   |  4 1N Conti Silvano ITA 1722 0 - 1

5 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715   |  19 2N Isaia Rosario ITA 1567 1 - 0

6 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545   |  6 2N Mannino Fabio ITA 1708 0 - 1

7 7 2N Arena Gabriele ITA 1696   |  21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 1 - 0

8 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525   |  8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 1 - 0

9 24 3N Amato Angelo ITA 1521   |  10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 1 - 0

10 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623   |  25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 1 - 0

11 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494   |  12 2N Larocca Antonino ITA 1610 1 - 0

12 13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596   |  27 3N Licata Silvio ITA 1480 0 - 1

13 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434   |  14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 0 - 1

14 9 1N Marchese Filippo ITA 1639   |  0 - F

15 23 3N Compagnone Michele ITA 1524   |  1 - F

16 29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385   |  1 - F
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1595   |  1 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1791 0 - 1

2 2 1N Annaloro Roberto 1 ITA 1789   |  11 2N Caponnetto Angelo 1 ITA 1623 0 - 1

3 23 3N Compagnone Michele 1 ITA 1524   |  3 2N Occhipinti Daniele 1 ITA 1787 Â½ - Â½

4 4 1N Conti Silvano 1 ITA 1722   |  22 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1525 1 - 0

5 27 3N Licata Silvio 1 ITA 1480   |  5 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1715 0 - 1

6 6 2N Mannino Fabio 1 ITA 1708   |  24 3N Amato Angelo 1 ITA 1521 1 - 0

7 29 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1385   |  7 2N Arena Gabriele 1 ITA 1696 0 - 1

8 8 2N Fernandez Gianluca 0 ITA 1654   |  26 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1494 0 - 1

9 12 2N Larocca Antonino 0 ITA 1610   |  10 2N Leonardi Daniele 0 ITA 1632 1 - 0

10 21 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1542   |  13 3N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1596 0 - 1

11 15 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1580   |  20 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1545 0 - 1

12 25 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1512   |  16 3N Astorina Davide 0 ITA 1578 0 - 1

13 17 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1575   |  28 3N Bonfissuto Roberto 0 ITA 1434 0 - 1

14 19 2N Isaia Rosario 0 ITA 1567   |  18 2N Fasino Salvatore 0 ITA 1574 0 - 1

15 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1639   |  0 - F
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1791   |  6 2N Mannino Fabio 2 ITA 1708 Â½ - Â½

2 7 2N Arena Gabriele 2 ITA 1696   |  4 1N Conti Silvano 2 ITA 1722 Â½ - Â½

3 5 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1715   |  26 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1494 0 - 1

4 11 2N Caponnetto Angelo 2 ITA 1623   |  23 3N Compagnone Michele 1.5 ITA 1524 1 - 0

5 3 2N Occhipinti Daniele 1.5 ITA 1787   |  2 1N Annaloro Roberto 1 ITA 1789 1 - 0

6 20 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1545   |  12 2N Larocca Antonino 1 ITA 1610 Â½ - Â½

7 13 3N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1596   |  29 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1385 1 - 0

8 22 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1525   |  14 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1595 Â½ - Â½

9 16 3N Astorina Davide 1 ITA 1578   |  27 3N Licata Silvio 1 ITA 1480 0 - 1

10 18 2N Fasino Salvatore 1 ITA 1574   |  24 3N Amato Angelo 1 ITA 1521 1 - 0

11 28 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1434   |  15 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1580 0 - 1

12 8 2N Fernandez Gianluca 0 ITA 1654   |  19 2N Isaia Rosario 0 ITA 1567 1 - 0

13 10 2N Leonardi Daniele 0 ITA 1632   |  25 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1512 1 - 0

14 17 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1575   |  21 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1542 0 - 1

15 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1639   |  0 - F

FSI - 23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B) - Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Ristagno Calogero 3 ITA 1494   |  11 2N Caponnetto Angelo 3 ITA 1623 0 - 1

2 4 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1722   |  1 1N Rosolia Giuseppe 2.5 ITA 1791 0 - 1

3 6 2N Mannino Fabio 2.5 ITA 1708   |  3 2N Occhipinti Daniele 2.5 ITA 1787 0 - 1

4 27 3N Licata Silvio 2 ITA 1480   |  7 2N Arena Gabriele 2.5 ITA 1696 0 - 1

5 13 3N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1596   |  5 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1715 1 - 0

6 12 2N Larocca Antonino 1.5 ITA 1610   |  18 2N Fasino Salvatore 2 ITA 1574 0 - 1

7 14 2N La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1595   |  20 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 1545 1 - 0

8 23 3N Compagnone Michele 1.5 ITA 1524   |  22 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1525 1 - 0

9 15 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1580   |  2 1N Annaloro Roberto 1 ITA 1789 0 - 1

10 29 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1385   |  8 2N Fernandez Gianluca 1 ITA 1654 0 - 1

11 21 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1542   |  10 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1632 0 - 1

12 24 3N Amato Angelo 1 ITA 1521   |  16 3N Astorina Davide 1 ITA 1578 0 - 1

13 19 2N Isaia Rosario 0 ITA 1567   |  28 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1434 1 - 0

14 25 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1512   |  17 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1575 0 - 1

15 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Caponnetto Angelo 4 ITA 1623   |  1 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA 1791 1 - 0

2 3 2N Occhipinti Daniele 3.5 ITA 1787   |  7 2N Arena Gabriele 3.5 ITA 1696 1 - 0

3 18 2N Fasino Salvatore 3 ITA 1574   |  13 3N Battaglia Giuseppe 3 ITA 1596 Â½ - Â½

4 26 2N Ristagno Calogero 3 ITA 1494   |  4 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1722 0 - 1

5 14 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1595   |  6 2N Mannino Fabio 2.5 ITA 1708 0 - 1

6 2 1N Annaloro Roberto 2 ITA 1789   |  23 3N Compagnone Michele 2.5 ITA 1524 1 - 0

7 10 2N Leonardi Daniele 2 ITA 1632   |  5 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1715 0 - 1

8 16 3N Astorina Davide 2 ITA 1578   |  8 2N Fernandez Gianluca 2 ITA 1654 Â½ - Â½

9 20 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 1545   |  27 3N Licata Silvio 2 ITA 1480 Â½ - Â½

10 22 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1525   |  12 2N Larocca Antonino 1.5 ITA 1610 Â½ - Â½

11 15 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1580   |  21 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1542 Â½ - Â½

12 17 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1575   |  29 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1385 1 - 0

13 24 3N Amato Angelo 1 ITA 1521   |  19 2N Isaia Rosario 1 ITA 1567 0 - 1

14 28 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1434   |  25 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1512 1 - 0

15 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Occhipinti Daniele 4.5 ITA 1787   |  11 2N Caponnetto Angelo 5 ITA 1623 Â½ - Â½

2 1 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA 1791   |  18 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA 1574 1 - 0

3 4 1N Conti Silvano 3.5 ITA 1722   |  6 2N Mannino Fabio 3.5 ITA 1708 1 - 0

4 7 2N Arena Gabriele 3.5 ITA 1696   |  26 2N Ristagno Calogero 3 ITA 1494 Â½ - Â½

5 5 1N Zuccarotto Salvatore 3 ITA 1715   |  2 1N Annaloro Roberto 3 ITA 1789 0 - 1

6 8 2N Fernandez Gianluca 2.5 ITA 1654   |  14 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1595 Â½ - Â½

7 23 3N Compagnone Michele 2.5 ITA 1524   |  16 3N Astorina Davide 2.5 ITA 1578 1 - 0

8 27 3N Licata Silvio 2.5 ITA 1480   |  22 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1525 1 - 0

9 10 2N Leonardi Daniele 2 ITA 1632   |  20 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1545 Â½ - Â½

10 12 2N Larocca Antonino 2 ITA 1610   |  17 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1575 0 - 1

11 19 2N Isaia Rosario 2 ITA 1567   |  15 1N Norrito Salvatore 1.5 ITA 1580 1 - 0

12 21 3N Giustolisi Giovanni 1.5 ITA 1542   |  28 3N Bonfissuto Roberto 2 ITA 1434 0 - 1

13 29 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1385   |  24 3N Amato Angelo 1 ITA 1521 1 - 0

14 13 3N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA 1596   |  0 - F

15 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1639   |  0 - F

16 25 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1512   |  1 - F

FSI - 23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B) - Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

1 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1828 Media: 1633.67 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 211 0.77 1 1 1

2 N 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 196 0.75 1 2 2

3 B 6 2N Mannino Fabio ITA 1708 83 0.61 Â½ 2 2

4 N 4 1N Conti Silvano ITA 1722 69 0.6 1 3 3

5 N 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 0 3 3

6 B 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 1 3 4

2.73 3 4

2 Annaloro Roberto
1N ITA Elo Italia: 1789 Variaz: -6 Perf: 1638 Media: 1634.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Astorina Davide ITA 1578 211 0.77 1 1 1

2 B 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 166 0.72 0 1 1

3 N 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 2 0.5 0 1 1

4 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 209 0.77 1 2 2

5 B 23 3N Compagnone Michele ITA 1524 265 0.82 1 3 3

6 N 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715 74 0.6 1 4 4

4.18 4 4

3 Occhipinti Daniele
2N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: 30 Perf: 1698 Media: 1652.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 212 0.77 1 1 1

2 N 23 3N Compagnone Michele ITA 1524 263 0.82 Â½ 1 1

3 B 2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 -2 0.5 1 2 2

4 N 6 2N Mannino Fabio ITA 1708 79 0.61 1 3 3

5 B 7 2N Arena Gabriele ITA 1696 91 0.62 1 4 4

6 B 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 164 0.72 Â½ 4 4

4.04 4 4

4 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1847 Media: 1631.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 1 0 1

2 B 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 197 0.75 1 1 2

3 N 7 2N Arena Gabriele ITA 1696 26 0.54 Â½ 1 2

4 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 -69 0.4 0 1 2

5 N 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 1 1 3

6 B 6 2N Mannino Fabio ITA 1708 14 0.52 1 2 4

2.21 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

5 Zuccarotto Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1586 Media: 1593.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Isaia Rosario ITA 1567 1 0 1

2 N 27 3N Licata Silvio ITA 1480 235 0.79 1 1 2

3 B 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 0 1 2

4 N 13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596 0 1 2

5 N 10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 83 0.61 1 2 3

6 B 2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 0 2 3

1.4 2 3

6 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1700 Media: 1660.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 163 0.72 1 1 1

2 B 24 3N Amato Angelo ITA 1521 1 1 2

3 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 -83 0.39 Â½ 1 2

4 B 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 0 1 2

5 N 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 113 0.65 1 2 3

6 N 4 1N Conti Silvano ITA 1722 -14 0.48 0 2 3

2.24 2 3

7 Arena Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1726 Media: 1568.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 1 0 1

2 N 29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385 1 0 2

3 B 4 1N Conti Silvano ITA 1722 -26 0.46 Â½ 0 2

4 N 27 3N Licata Silvio ITA 1480 216 0.78 1 1 3

5 N 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 0 1 3

6 B 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 Â½ 1 3

1.24 1 3

8 Fernandez Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1587 Media: 1524.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 129 0.67 0 0 0

2 B 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 0 0 0

3 B 19 2N Isaia Rosario ITA 1567 1 0 1

4 N 29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385 1 0 2

5 N 16 3N Astorina Davide ITA 1578 Â½ 0 2

6 B 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 59 0.58 Â½ 0 2

1.25 0 2
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

9 Marchese Filippo
1N ITA Elo Italia: 1639 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Leonardi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1553 Media: 1574.17 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Amato Angelo ITA 1521 0 0 0

2 N 12 2N Larocca Antonino ITA 1610 0 0 0

3 B 25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 1 0 1

4 N 21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 1 0 2

5 B 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715 -83 0.39 0 0 2

6 B 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 87 0.62 Â½ 0 2

1.01 0 2

11 Caponnetto Angelo
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 81 Perf: 1900 Media: 1649.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 111 0.65 1 1 1

2 N 2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 -166 0.28 1 2 2

3 B 23 3N Compagnone Michele ITA 1524 99 0.64 1 3 3

4 N 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 129 0.67 1 4 4

5 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 -168 0.28 1 5 5

6 N 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 -164 0.28 Â½ 5 5

2.8 5 5

12 Larocca Antonino
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -42 Perf: 1323 Media: 1557.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ristagno Calogero ITA 1494 116 0.66 0 0 0

2 B 10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 -22 0.47 1 1 1

3 N 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 65 0.59 Â½ 1 1

4 B 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 36 0.55 0 1 1

5 N 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 85 0.62 Â½ 1 1

6 B 17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 35 0.55 0 1 1

3.44 1 1
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

13 Battaglia Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 18 Perf: 1556 Media: 1539.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Licata Silvio ITA 1480 116 0.66 0 0 0

2 N 21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 54 0.58 1 1 1

3 B 29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385 211 0.77 1 2 2

4 B 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715 -119 0.34 1 3 3

5 N 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 22 0.53 Â½ 3 3

6 0 0 F 3 3

2.88 3 3

14 La Franca Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1638 Media: 1609.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 1 0 1

2 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 -196 0.25 0 0 1

3 N 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 70 0.6 Â½ 0 1

4 B 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 50 0.57 1 1 2

5 B 6 2N Mannino Fabio ITA 1708 -113 0.35 0 1 2

6 N 8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 -59 0.42 Â½ 1 2

2.19 1 2

15 Norrito Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1430 Media: 1611.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 -211 0.23 0 0 0

2 B 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 35 0.55 0 0 0

3 N 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 1 0 1

4 B 2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 0 0 1

5 B 21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 Â½ 0 1

6 N 19 2N Isaia Rosario ITA 1567 0 0 1

0.78 0 1

16 Astorina Davide
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -15 Perf: 1436 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 -211 0.23 0 0 0

2 N 25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 66 0.59 1 1 1

3 B 27 3N Licata Silvio ITA 1480 98 0.63 0 1 1

4 N 24 3N Amato Angelo ITA 1521 57 0.58 1 2 2

5 B 8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 -76 0.4 Â½ 2 2

6 N 23 3N Compagnone Michele ITA 1524 54 0.58 0 2 2

3.01 2 2
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

17 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1600 Media: 1545.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 0 0 0

2 B 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 0 0 0

3 B 21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 0 0 0

4 N 25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 1 0 1

5 B 29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385 1 0 2

6 N 12 2N Larocca Antonino ITA 1610 1 0 3

0 0 3

18 Fasino Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 30 Perf: 1622 Media: 1634.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Conti Silvano ITA 1722 -148 0.3 0 0 0

2 N 19 2N Isaia Rosario ITA 1567 7 0.51 1 1 1

3 B 24 3N Amato Angelo ITA 1521 53 0.57 1 2 2

4 N 12 2N Larocca Antonino ITA 1610 -36 0.45 1 3 3

5 B 13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596 -22 0.47 Â½ 3 3

6 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1791 -217 0.22 0 3 3

2.52 3 3

19 Isaia Rosario
2N ITA Elo Italia: 1567 Variaz: 3 Perf: 1478 Media: 1579.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715 -148 0.3 0 0 0

2 B 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 -7 0.49 0 0 0

3 N 8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 -87 0.38 0 0 0

4 B 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 133 0.68 1 1 1

5 N 24 3N Amato Angelo ITA 1521 46 0.56 1 2 2

6 B 15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 -13 0.48 1 3 3

2.89 3 3

20 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1543 Media: 1600.83 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Mannino Fabio ITA 1708 -163 0.28 0 0 0

2 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 -35 0.45 1 1 1

3 B 12 2N Larocca Antonino ITA 1610 Â½ 1 1

4 N 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 -50 0.43 0 1 1

5 B 27 3N Licata Silvio ITA 1480 65 0.59 Â½ 1 1

6 N 10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 -87 0.38 Â½ 1 1

2.13 1 1
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

21 Giustolisi Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -33 Perf: 1304 Media: 1585.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Arena Gabriele ITA 1696 -154 0.29 0 0 0

2 B 13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596 -54 0.42 0 0 0

3 N 17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 -33 0.45 1 1 1

4 B 10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 -90 0.38 0 1 1

5 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 -38 0.45 Â½ 1 1

6 B 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 108 0.65 0 1 1

2.64 1 1

22 Dagnino Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1484 Media: 1597.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 -129 0.33 1 1 1

2 N 4 1N Conti Silvano ITA 1722 -197 0.25 0 1 1

3 B 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 -70 0.4 Â½ 1 1

4 N 23 3N Compagnone Michele ITA 1524 0 1 1

5 B 12 2N Larocca Antonino ITA 1610 Â½ 1 1

6 N 27 3N Licata Silvio ITA 1480 45 0.56 0 1 1

1.54 1 1

23 Compagnone Michele
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 27 Perf: 1581 Media: 1660.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 2N Occhipinti Daniele ITA 1787 -263 0.18 Â½ 0 1

3 N 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 -99 0.36 0 0 1

4 B 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 -1 0.5 1 1 2

5 N 2 1N Annaloro Roberto ITA 1789 -265 0.18 0 1 2

6 B 16 3N Astorina Davide ITA 1578 -54 0.42 1 2 3

1.64 2 3

24 Amato Angelo
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -48 Perf: 1276 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 -111 0.35 1 1 1

2 N 6 2N Mannino Fabio ITA 1708 -187 0.26 0 1 1

3 N 18 2N Fasino Salvatore ITA 1574 -53 0.43 0 1 1

4 B 16 3N Astorina Davide ITA 1578 -57 0.42 0 1 1

5 B 19 2N Isaia Rosario ITA 1567 -46 0.44 0 1 1

6 N 29 2N Raffetti Giovanni ITA 1385 136 0.68 0 1 1

2.58 1 1
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015B)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

25 Pusano Gianluca
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -63 Perf: 844 Media: 1568.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 -111 0.35 0 0 0

2 B 16 3N Astorina Davide ITA 1578 -66 0.41 0 0 0

3 N 10 2N Leonardi Daniele ITA 1632 -120 0.34 0 0 0

4 B 17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 -63 0.41 0 0 0

5 N 28 3N Bonfissuto Roberto ITA 1434 78 0.61 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.12 0 1

26 Ristagno Calogero
2N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 57 Perf: 1571 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Larocca Antonino ITA 1610 -116 0.34 1 1 1

2 N 8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 -160 0.29 1 2 2

3 N 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715 -221 0.22 1 3 3

4 B 11 2N Caponnetto Angelo ITA 1623 -129 0.33 0 3 3

5 B 4 1N Conti Silvano ITA 1722 -228 0.21 0 3 3

6 N 7 2N Arena Gabriele ITA 1696 -202 0.24 Â½ 3 3

1.63 3 3

27 Licata Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1671 Media: 1609.17 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596 1 0 1

2 B 5 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1715 -235 0.21 0 0 1

3 N 16 3N Astorina Davide ITA 1578 1 0 2

4 B 7 2N Arena Gabriele ITA 1696 -216 0.22 0 0 2

5 N 20 2N Camarda Giuseppe ITA 1545 -65 0.41 Â½ 0 2

6 B 22 3N Dagnino Marcello ITA 1525 -45 0.44 1 1 3

1.28 1 3

28 Bonfissuto Roberto
3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 30 Perf: 1444 Media: 1561.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N La Franca Vincenzo ITA 1595 -161 0.29 0 0 0

2 N 17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 -141 0.31 1 1 1

3 B 15 1N Norrito Salvatore ITA 1580 -146 0.3 0 1 1

4 N 19 2N Isaia Rosario ITA 1567 -133 0.32 0 1 1

5 B 25 3N Pusano Gianluca ITA 1512 -78 0.39 1 2 2

6 N 21 3N Giustolisi Giovanni ITA 1542 -108 0.35 1 3 3

1.96 3 3
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29 Raffetti Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1385 Variaz: -3 Perf: 1299 Media: 1608.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 2N Arena Gabriele ITA 1696 -311 0.14 0 0 1

3 N 13 3N Battaglia Giuseppe ITA 1596 -211 0.23 0 0 1

4 B 8 2N Fernandez Gianluca ITA 1654 -269 0.17 0 0 1

5 N 17 2N Fiorella Loreto ITA 1575 -190 0.25 0 0 1

6 B 24 3N Amato Angelo ITA 1521 -136 0.32 1 1 2

1.11 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Occhipinti Daniele ITA 3 3.0 1659 1719 1787 1982 M 120473

12 2N Larocca Antonino ITA 4 2.0 1569 1569 1610 1940 M 105222

19 2N Isaia Rosario ITA 3 1.0 1649 1524 1567 1960 M 102478

21 3N Giustolisi Giovanni ITA 4 1.5 1620 1533 1542 1982 M 121251

26 2N Ristagno Calogero ITA 4 2.5 1696 1716 1494 1967 M 101457

28 3N Bonfissuto Roberto ITA 3 1.0 1583 1458 1434 1985 M 101456

29 2N Raffetti Giovanni ITA 3 0.0 1641 841 1385 1959 M 103681
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